
Математика 4 Мерење Температура

1. Запиши ја температурата што ја покажува секој термометар во Целзиусови 
степени.

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со тестови по 
математика за 4 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

А)        Б) В) Г)

___________  ___________  ___________  ___________

2. Обој го секој термометар според дадената температура.

А)        Б) В) Г)

22оС       35оС      4оС       -18оС
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2. Во табелата се дадени неколку града и нивните дневни температури. Во 
полињата кај термометарот запиши го секој град на точното место.
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4. Вагите на сликите се во рамнотежа. Според податоците на сликите
запиши ја масата на тасот на четвртата вага.
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